
Uchwała Nr 4/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Stopnicy 

z dnia 22 pa�dziernika 2014 r. 
w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom  kandydatów na 

radnych do Rady Gminy Stopnica w wyborach zarz �dzonych  
na dzie� 16 listopada 2014 r.  

 
 Na podstawie art. 408 i 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z pó�n. zm.), uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego w dniu 22 pa�dziernika 2014 r. losowania, listom 
kandydatów na radnych do Rady Gminy Stopnica, zgłoszonych przez:  
 

− Komitet Wyborczy Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Tak Dla Stopnicy    

− Komitet Wyborczy Wyborców Centrum Ludzkich Spraw                                    

− Komitet Wyborczy Wyborców Katarzyny Roma�skiej                                        

− Komitet Wyborczy Wyborców Najlepsza Gmina Stopnica                                 

− Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Stopnica                                       

− Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Ziemia Wspólna                                       

− Komitet Wyborczy Wyborców Czas na Zmiany w Stopnicy                                

− Komitet Wyborczy Wyborców Odpowiedzialno�� i Rozwój                                 
 
przyznaje si� nast�puj�ce numery: 
 
Numer 14 - Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Ziemia Wspólna 
Numer 15 - Komitet Wyborczy Wyborców Najlepsza Gmina Stopnica 
Numer 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Katarzyny Roma�skiej 
Numer 17 - Komitet Wyborczy Wyborców Nasza Gmina Stopnica 
Numer 18 - Komitet Wyborczy Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Tak Dla Stopnicy 
Numer 19 - Komitet Wyborczy Wyborców Centrum Ludzkich Spraw 
Numer 20 - Komitet Wyborczy Wyborców Czas na Zmiany w Stopnicy 
Numer 21 - Komitet Wyborczy Wyborców Odpowiedzialno�� i Rozwój 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Gminnej Komisji Wyborczej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

§ 4 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez zamieszczenie jej na 
tablicy ogłosze� Urz�du i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
Przewodnicz	cy 

Gminnej Komisji Wyborczej 
                                                                                                Zbigniew Wiesław Sokól 


